Distrito  de Mbocayaty  del  Yhaguy;  del  Departamento de Cordillera,  y  de Dos (2)  unidades de  
departamentos ubicados en las calles Benjamín Constan casi  Colon; Fincas 59119 y 59120 del  
Edificio Arasá del Distrito Encarnación de la ciudad de Asunción hasta cubrir la suma de Mil ciento  
diez millones novecientos ochenta y seis mil quinientos veinte y cinco (Gs. 1.110.986.525) que no se ha 
podido  establecer  que  provienen  de  fuentes  conocidas,  y  que  constituye  el  valor  del  
ENRIQUECIMIENTO ILICITO del  señor  Francisco  Pastor  Alvarenga  Núñez.  ABSOLVER DE 
REPROCHE Y PENA a  M.E.R.A.,  con  C.  l.  N'  1410.633,  paraguaya,  casada,  Licenciada  en

[...]

del Departamento de Cordillera, 2) Dos (2) unidades de departamentos ubicados en las  
calles Benjamín Constan casi Colon; Fincas 59119 y 59120 del Edificio Arasá del Distrito 
de la Encarnación de la ciudad de Asunción, hasta la efectiva inscripción de SENABICO y 
hasta cubrir la suma de Mil ciento diez millones novecientos ochenta y seis mil quinientos  
veinte y cinco (G. 1.110.986.525) que no se ha podido establecer que provienen de fuentes  
conocidas, y que constituye el valor del ENRIQUECIMIENTO ILICITO.- 4) DISPONER  
la expedición del mandamiento de inscripción a la Dirección General de los Registros  
Públicos de los siguientes inmuebles :